



FACTURE:10030043159

PAGE 1

TANG FRERES 1

48 Avenue d'Ivry

75013 PARIS

Tel: 01.45.70.80.00

Fax:01.45.85.35.55

FACTURE DE CAISSE

TICKET:3751982

NUMERO:10030043159

NOM: SARL NOMADE

ADR: 7 Avenue des Maquis

VILLE: 46400 ST-CENE

TEL: 05 65 38 16 15

FINENT OISEAUX	2.99EUR
4198/1	
PTIT.POIS WASABI 'KOH-KAE' 180G	3.55EUR
8852023003073/1	
LYCHEE AU SIROP "ROSE" 567G	1.35EUR
3364699438559/1	
LYCHEE AU SIROP "ROSE" 567G	1.35EUR
3364699438559/1	
LARMES DE JOB 'COQ' 500G	2.10EUR
3364699062518/1	
(TR)PATE CURRY PANANG AROY-D 400G	2.55EUR
16229906474/1	
(TR)PATE CURRY VERT AROY-D 400G	2.40EUR
16229906191/1	
KIAP MOO(COUEEN.PORC F)100G	2.20EUR
3447574401807/1	
CANNEL.EN BATONS 6-8CM 100G	3.10EUR
3102870023725/1	
PATE DE RAIFORT 43G	1.55EUR
4901002075484/1	
CITRONNELLE CONG. 200G	
911991/1	2 x 0.85EUR = 1.70EUR
PATE ARACHIDE DAKA 1/2 1B	
3051106604255/1	2 x 3.35EUR = 6.70EUR
SALADE MANGUE VERTE CONG.400G	1.60EUR
3364699121987/1	
SALADE MANGUE VERTE CONG.400G	1.60EUR
3364699121987/1	
SCE FEVE TOBAN PMT LKK 368G	2.95EUR
78895731033/1	
MELANGE DE CEREALES 1KG	
4710770600336/1	2 x 7.10EUR = 14.20EUR
PIMENT OISEAUX	2.99EUR
4198/1	
CHIPS A LA CREV."ROSE" 2KG	6.80EUR
3364699340784/1	
CHIPS A LA CREV."ROSE" 1KG	6.80EUR
3364699340784/1	
GLUTAMATE AJIOMOTO 200G	1.10EUR
3700417300126/1	

MAG:1 TRM:3 OP:119 TKT:3751983

1e 09/12/2025 à 15:54:54

STRET 306 243 833 00044

H TVA FR 85 306 243 833

N.Derogation : ILL 75-113-736

Ouvert du Mardi au Vendredi

謝謝惠顧

MERCI DE VOTRE VISITE

Cette facture nette de tout escompte
est payable au comptant ce jour



CHAMPIGNON SHIMETI	2	1.50EUR = 3.00EUR
4912/1		
CHAMPIGNON SHIMETI	1	1.20EUR = 1.20EUR
4914/1		
PAPRIE VERTE		
3407/1	2051g	1.90EUR/kg = 3.87EUR
CHATAIGNE 5KG		13.90EUR
253640/1		
SAUCE PIMENTEE (MEUR SHIM) 200G		
8881/1	2	5.00EUR = 10.00EUR
WASAEI EN POUDRE 30G		1.30EUR
49181173/1		
PIMENT OISELUX	2	2.90EUR = 5.80EUR
4198/1		
SAUCE DE SOJA CL.000 2.27KG		3.90EUR
3364699241654/1		
SAUCIS.MEIKUEILU 500G		8.15EUR
3530770001022/1		
SAUCIS.MEIKUEILU 500G		8.15EUR
3530770001022/1		
HARICOT ROUGE 1KG		3.00EUR
3276650029013/1		
(TR)P.MASSAMAN CURRY AROY-D 400G		2.40EUR
16229906214/1		
(TR)PATE CURRY ROUGE AROY-D 400G		2.40EUR
16229906207/1		
HARICOT ROUGE 1KG		3.00EUR
3276650029013/1		
PATE DE PIMENT VERT 90G		3.70EUR
3297383000025/1		
ACHARD DE CITRON 200G		5.95EUR
3297381000010/1		
ACHARD DE LEGUMES 200G		5.95EUR
3297387000137/1		
PATE A MASSALE 200G		3.85EUR
3486411000377/1		
SAUCE DE SOJA EPAISSE FR8 1,9L		5.75EUR
6947593015971/1		
KIKKOMAN-B0071 S.SUCRE 975ML		7.55EUR
8715035250802/1		
SAUCE HUITRE PANDA 907G		3.50EUR
78895300031/1		

TOTAL : 182.40EUR

RABAIS : -1.80EUR

TOTAL AVEC RABAIS: 180.60EUR

NB ART. VENDUS: 50 ART.

TOTAL TTC: 180.60EUR

PAIEMENT:

CB AUTO 180.60EUR

MAG:1 TRM:3 OP:119 TKT:3751983

le 09/12/2025 a 15:55:15

SIRET 306 243 833 00044

N TVA FR 85 306 243 833

N.Derogation : ILU 75-113-736

Ouvert du Mardi au Vendredi

謝謝惠顧

MERCI DE VOTRE VISITE

Cette facture nette de tout escompte
est payable au comptant ce jour



	TAUX	HT	TVA	TTC
1	7.50%	171.18EUR	9.42EUR	180.60EUR

ARTICLES MIXMATCH:
 CHAMFIGNON SHIMEJI
 CHAMFIGNON SHIMEJI

-1.30EUR
 -0.30EUR

MAG:11 TRM:3 OP:119 INT:3751983
 le 09/17/2025 à 15:55:29

SIRET 306 243 833 00044
 N TVA FR 85 306 243 833
 N.Derogation : ILU 75-113-736
 Ouvert du Mardi au Vendredi

謝謝惠顧
MERCI DE VOTRE VISITE

Cette facture nette de tout escompte
 est payable au comptant ce jour